ini akan diputuskan oleh Pengadilan Tata Usaha Negara Medan. 

MENGADILI: 

Eksepsi: 

Menyatakan Eksepsi Tergugat tidak diterima; 

Pokok Perkara: 

1) Menolak Gugatan Penggugat untuk seluruhnya; 

2) Menghukum Penggugat untuk membayar biaya perkara sejumlah Rp 717.000,- (Tujuh 

Ratus Tujuh Belas Ribu Rupiah) 

Demikian diputuskan dalam rapat musyawarah Majelis Hakim Pengadilan Tata Usaha 

Negara Medan. 

Dalam Studi kasus di atas telah selesai dengan di adili oleh Pengadilan Tata Usaha 

Negara Medan. Maka tugas Jaksa Pengacara Negara Kejaksaan Tinggi Sumatera Utara